I requisiti su indicati devono essere autodichiarati ex DPR 445/2000 attraverso modello D.G.U.E. e 
saranno verificati tramite F.V.O.E. di ANAC. 

Art. 4 IMPORTO e GARANZIA 

L’importo massimo per la realizzazione della fornitura di cui all’art. 2 è di € 82.456,40 
(ottantaduemilaquattrocentocinquantasei/40), oltre IVA al 22% desunto tramite indagine di mercato.  
Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs. 36/2023 per gli affidamenti diretti di cui al 
comma 1 lettera b) dell’art. 50 all’operatore economico individuato per la procedura di affidamento